РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 июня 2019 года                       с. Устинкино                                  № 36

О внесении изменений в постановление

Администрации Устинкинского сельсовета от 05.02.2019 г. № 6

«Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях обеспечения единого подхода к осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Устинкинского сельсовета от 21.09.2015 №79  «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Устинкинского сельсовета   полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» руководствуясь ст. 47.1  Устава муниципального образования  Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации Устинкинского сельсовета от 05.02.2019 г. № 6 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:

       1.1. В пункте 2.6.6. добавить: Акт проверки направляется субъекту проверки по почте или иным способом, свидетельствующим о дате его получения.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

И.о.Главы

Устинкинского сельсовета

Специалист 1 категории                                                     Е.Е.Ермолина